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Afet ve Acil Durum Başkanlığı (AFAD) Deprem ve Risk Azaltma Genel Müdürlüğü 

Deprem Dairesi Başkanlığı kayıtlarına göre, 25 Temmuz 2023 tarihinde Kozan (Adana) 

dolayında yerel saat ile 08.44’de aletsel büyüklüğü (Mw) 5,5 olarak kaydedilen bir 

deprem meydana gelmiştir (Şekil 1). AFAD kayıtlarında söz konusu depremin koordinatı 

37,634K - 35,884D, odak derinliği 10,38 km olarak verilmektedir. AFAD kayıtlarına 

göre, deprem sonrası bilgi notunun hazırlandığı ana kadar geçen sürede büyüklükleri 

(Mw) 3,2’yi bulan 20’ye yakın artçı deprem meydana gelmiştir. 

Yazılı ve görsel basında yer alan haberlere göre, Adana’nın yanı sıra Osmaniye, 

Niğde ve Kahramanmaraş, gibi civar illerde de hissedilen depremde, can kaybı ve 

yaralanmanın olmadığı, Kozan'da birkaç metruk binada yıkılma ve hasarın olduğu, 

köylerde ise hasar gören evlerin bulunduğu bildirilmektedir. 

MTA Genel Müdürlüğü tarafından üretilen ve kullanıma sunulan Türkiye Diri Fay 

Haritası (Emre ve diğerleri, 2013) üzerinde, AFAD’tan alınan sismolojik verilerin 

gösterildiği MTA Yerbilimleri Harita Görüntüleyicisi’ndeki bilgilere göre 25 Temmuz 

2023 tarihinde Kozan (Adana)’da meydana gelen depremin yeri Şekil 1’de gösterilmiştir. 

Depremin merkez üssü, Kozan (Adana) ilçe merkezinin yaklaşık 20 km kuzey-kuzeydoğusunda 

bulunmaktadır.  

MTA Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanmış olan Türkiye Sismotektonik 

Haritası’nda (Duman ve diğerleri, 2017), depremin meydana geldiği bölgede aletsel ve 

tarihsel dönemde de bir deprem aktivitesinin varlığı görülmektedir (Şekil 2). 

Avrupa-Akdeniz Sismolojik Merkezi’ne (EMSC) bağlı sismoloji kurumları 

tarafından önerilen ve fayın niteliğini gösteren hızlı odak mekanizması çözümleri (Şekil 

3) ile depremin lokasyonu (Şekil 1) birlikte değerlendirildiğinde, depremin Kozan’ın 

kuzey kesimlerinde haritalanan ve Türkiye Diri Fay Haritası’nda 215 nolu adlanmamış 

Kuvaterner fayı olarak gösterilmiş, yaklaşık 14 km uzunluğundaki, KB-GD doğrultulu ve 

8 km uzunluğunda KKD-GGB doğrultulu iki parçadan oluşan, doğrultu atımlı bir fay 

zonundan kaynaklandığı değerlendirilmektedir. 
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Şekil 1. 25 Temmuz 2023 tarihinde Kozan (Adana)’da meydana gelen depremin MTA Yerbilimleri Harita Görüntüleyicisinde gösterilen konumu. 
Diri faylar MTA tarafından yayınlanmış Türkiye Diri Fay Haritası (Emre ve diğerleri, 2013), sismolojik veri AFAD-DDB 
(http://www.deprem.gov.tr/) tarafından eş zamanlı olarak MTA Yerbilimleri Harita Görüntüleyicisine 
(http://yerbilimleri.mta.gov.tr/anasayfa.aspx) aktarılan bilgilerden alınmıştır. 
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Şekil 2. 25 Temmuz 2023 Kozan (Adana) depreminin meydana geldiği bölge ve yakın dolayındaki 

tarihsel ve aletsel dönem depremlerinin MTA ile birlikte AFAD, KRDAE ve HGM 
tarafından hazırlanarak kullanıma sunulmuş Türkiye Sismotektonik Haritası (Duman ve 
diğerleri, 2017) üzerindeki dağılımı. 

 

 
Şekil 3. 25 Temmuz 2023 Kozan (Adana) Depremi’nin önerilen lokasyon ve hızlı fay düzlemi 

çözümleri. (Kaynak: European-Mediterranean Seismological Centre (EMSC), 
https://static3.emsc.eu/Images/EVID_V2/153/1532/1532767/1532767.MT.jpg) 
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